
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ95

konané dne 27. 05. 2014

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Ing. Miloš Mergl

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve šk. roce 2014 - 2015
3. Rozpočet a stanovy Fondu zaměstnavatele pro rok 2014

4.
Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy zřizované
MČ Praha 21 za řízení ekonomické oblasti v roce 2013

5. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
6. Zápis z jednání s nájemci zdravotního střediska Rohožník
7. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 14. května 2014

8.
Zrušení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  akci  "Pořízení  HW a  SW pro  realizaci
projektu eÚjezd III"

9. Inventarizace účetnictví VHČ
10.Inventarizace účetnictví VHČ 2. část
11.Elektroinstalace v MŠ Rohožník
12.Informace o plánované výstavbě senior centra v Klánovicích
13.Rozpočtová opatření č. 32 - 36: změny rozpočtu v roce 2014
14.Informace o rybnících a jejich přítocích v k.ú. Újezd nad Lesy

15.
Rezidence Blatov - novostavba depandance na pozemku č. parc. 759/2 v k.ú. Újezd nad
Lesy

16.Termíny jednání rady na období červenec - říjen 2014
17.Zimní údržba komunikací 2013 - 2014, vyhodnocení
18.Smlouva o právu provést stavbu myčky v polyfunkčním domě
19.Veřejné projednání s tématem "Nulová tolerance heren"

20.
Návrh pana zastupitele Duchka na zařazení bodu o hazardních hrách a nulové toleranci
hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

21.
Návrh na stažení bodu č. 11 "Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny
07" z programu jednání ZMČ19 na základě žádosti společnosti "LIPNICKÁ DEVELOP,
s.r.o."

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program jednání
byl doplněn o bod č. 20 Návrh pana zastupitele Duchka na zařazení bodu o hazardních hrách a
nulové toleranci hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a  o bod č.  21 Návrh na
stažení bodu č. 11 "Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny 07" z programu
jednání  ZMČ19 na  základě  žádosti  společnosti  "LIPNICKÁ DEVELOP,  s.r.o.".  Z jednání
rady byl omluven p. Vlach. Takto doplněný program jednán byl schválen /4 pro/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ95/1734/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve šk. roce 2014 - 2015
Usnesení číslo: RMČ95/1735/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol na šk. rok 2014 - 2015 v částce
I.MŠ,  Čentická  2222  -  700,-  Kč/dítě/měsíc;  MŠ  Sedmikráska,  Lišická  1502  -  800,-
Kč/dítě/měsíc; MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 821,- Kč/dítě/měsíc; MŠ Rohožník, Žárovická
1653 - 772,- Kč/dítě/měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším  odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský  zákon)  a  vyhlášky  č.  14/2005  Sb.,  o
předškolním vzdělávání v platném znění. 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Rozpočet a stanovy Fondu zaměstnavatele pro rok 2014
Usnesení číslo: RMČ95/1736/14
Rada městské části
1) schvaluje
Rozpočet a stanovy Fondu zaměstnavatele pro rok 2014 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy 
zřizované MČ Praha 21 za řízení ekonomické oblasti v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ95/1737/14
Rada městské části
1) schvaluje
výši odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy za řízení ekonomické oblasti
v roce 2013 dle návrhu, který se nedílnou součástí originálu usnesení
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání písemného oznámení o výši schválených odměn
Zodpovídá 



1. Iva Hájková, vedoucí odboru
   
Termín: 13. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
Usnesení číslo: RMČ95/1738/14
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce " Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
2) schvaluje
zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  stavební  práce  na  akci  "
Revitalizace parku před ZŠ Masarykova"
3) ukládá
ÚMČ Praha  /OMI/  zajistit  zadání  veřejné  zakázky na  akci  "  Revitalizace  parku  před  ZŠ
Masarykova"
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 06. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání s nájemci zdravotního střediska Rohožník
Usnesení číslo: RMČ95/1739/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis  z  jednání  odboru  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  Městské  části  Praha  21  s  nájemci
nebytových prostor zdravotního střediska v Praze 9, Živonínská 1630, které proběhlo dne 30.
4. 2014 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 14. května 2014
Usnesení číslo: RMČ95/1740/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 14. května 2014  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



8. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci 
projektu eÚjezd III"
Usnesení číslo: RMČ95/1741/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
protokol  z  jednání  komise  pro  otevírání  obálek  a  hodnotící  komise  na veřejnou  zakázku
malého rozsahu na realizaci akce "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd" 
2) schvaluje
zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci
projektu eÚjezd"

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Inventarizace účetnictví VHČ
Usnesení číslo: RMČ95/1742/14
Rada městské části
1) schvaluje
navržená nápravná opatření vypsaná v Příkazu starosty č. 3/2014, který je součástí originálu 
usnesení

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Příkazu starosty č. 3/2014
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 06. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Inventarizace účetnictví VHČ 2. část
Usnesení číslo: RMČ95/1743/14
Rada městské části
1) schvaluje
navržená nápravná opatření vypsaná v Příkazu starosty č. 4/2014, který je součástí originálu
usnesení
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem příkazu starosty č. 4/2014
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 06. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



11. Elektroinstalace v MŠ Rohožník
Usnesení číslo: RMČ95/1744/14
Rada městské části
1) schvaluje
poskytnutí  neinvestiční  účelové  dotace  ve  výši  400.000,-  Kč MŠ Rohožník  na  provedení
opravy elektroinstalace
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ připravit rozpočtové opatření na převod finančních prostředků ve výši
400.000,- Kč z kapitoly 08 - Hospodářství na kapitolu 04 - Školství, mládež a sport 

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Informace o plánované výstavbě senior centra v Klánovicích
Usnesení číslo: RMČ95/1745/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o plánované výstavbě senior centra v MČ Praha Klánovice  
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 dalším jednáním s MČ Praha Klánovice

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rozpočtová opatření č. 32 - 36: změny rozpočtu v roce 2014
Usnesení číslo: RMČ95/1746/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 32 - 36: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 32 - 36: změny rozpočtu v roce 2014
na jednání příštího zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 22. 09. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



14. Informace o rybnících a jejich přítocích v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ95/1747/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou informaci o rybnících a jejich přítocích v k.ú. Újezd nad Lesy  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Rezidence Blatov - novostavba depandance na pozemku č. parc. 759/2 v k.ú. Újezd 
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ95/1748/14
Rada městské části
1) souhlasí
s realizací záměru spol. TOPRESORT - stavba depandance na pozemku  759/2 v k.ú. Újezd
nad Lesy 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Termíny jednání rady na období červenec - říjen 2014
Usnesení číslo: RMČ95/1749/14
Rada městské části
1) schvaluje
termíny jednání Rady MČ Praha 21 v roce 2014 /období červenec - říjen/:
- 8.7. 
- 29.7.
- 26.8. 
- 9.9. 
- 23.9.
- 7.10.
- 21.10. 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zimní údržba komunikací 2013 - 2014, vyhodnocení
Usnesení číslo: RMČ95/1750/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci o průběhu zimní údržby komunikací v období od 1. 11. 2013 do 31. 3. 2014



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Smlouva o právu provést stavbu myčky v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ95/1751/14
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou smlouvu o  právu provést  stavbu "ČOV -  veřejná  myčka  Újezd nad Lesy"  v
podzemním  podlaží  polyfunkčního  domu  v  Praze  9,  Staroklánovické  ulici  čp.  2300,  dle
projektové  dokumentace  číslo  5574,  zpracované  firmou  DELTA Technologie  s.r.o.,  IČO
27544630.
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 29. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Veřejné projednání s tématem "Nulová tolerance heren"
Usnesení číslo: RMČ95/1752/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci z veřejného projednání "Nulová tolerance heren" 
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit na nejbližší jednání zastupitelstva  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 02. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Návrh pana zastupitele Duchka na zařazení bodu o hazardních hrách a nulové 
toleranci hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ95/1753/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh  pana  zastupitele  Duchka  na  zařazení  bodu  o  hazardních  hrách  a  nulové  toleranci
hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
2) neschvaluje
zařazení návrhu bodu na jednání ZMČ
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



21. Návrh na stažení bodu č. 11 "Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn 
vlny 07" z programu jednání ZMČ19 na základě žádosti společnosti "LIPNICKÁ 
DEVELOP, s.r.o."
Usnesení číslo: RMČ95/1754/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis společnosti LIPNICKÁ DEVELOP, s.r.o. ze dne 26. 5. 2014
2) schvaluje
stažení bodu č. 11 "Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny 07" z programu
jednání ZMČ19
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 dalším jednáním se společností LIPNICKÁ DEVELOP, s.r.o. 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Miloš Mergl
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ95 konané dne 27. 05. 2014


